
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 06:10:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

Giuria: Roggio Mario (Presidente e Delegato Tecnico), Gennaro Silvana, Tascone Liborio, 

Commissione Veterinaria: Cullò Valerio (Presidente), Romano Salvatore, Di Stefano anna (Trattamenti), 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Sicilia Endurance 6ª Tappa Regionale - Centro Addestramento Sicilia - Castellana Sicula (PA) - Sicilia

06/09/2015

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

07:33:02 07:39:30 06:28 1:29:30 18,101

15,717

60

10:11:30 10:16:09 04:39 3:26:09 13,888

15,676

55

12:40:02 12:52:00 11:58 5:10:02 15,59449

1

2

3

18,101 08:19:30

10:56:09

1:23:02

1:52:00

1:43:53
25042M/AN - M - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CASAMENTO GIOVANNI

19,510

14,464

15,594

27

27

27

2

2

1

107

( Media rientri intermedi: 05:34 - Graduatoria: 4° )

1

MUNADIR JATINO

POLLARA VITTORIO
FISE13906/M - 22/05/1998 - SICILIA - Y.R.

07:33:03 07:36:00 02:57 1:26:00 18,837

17,263

61

09:53:54 09:57:41 03:47 3:07:41 15,932

14,683

60

13:01:00 13:07:30 06:30 5:31:00 11,30459

1

2

3

18,837 08:16:00

10:37:41

1:23:03

1:37:54

2:23:19
26158M - F - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA - BAGLIESI SALVATORE

B.C.
19,506

16,547

11,304

27

27

27

1

1

2

101

( Media rientri intermedi: 03:22 - Graduatoria: 1° )

2

ASIA

COSTANTINI ALICE
FISE25908/M - 08/05/1995 - SICILIA - Y.R.

07:58:35 08:03:10 04:35 1:53:10 14,315

14,203

55

10:32:34 10:38:07 05:33 3:48:07 14,093

14,542

60

13:04:12 13:20:04 15:52 5:34:12 15,27158

1

2

3

14,315 08:43:10

11:18:07

1:48:35

1:49:24

1:46:05
25786M/AN - F - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ZAFONTE ANTONIO

14,919

14,808

15,271

27

27

27

7

5

3

102

( Media rientri intermedi: 05:04 - Graduatoria: 3° )

3

COREA

DI GANGI DARIO
153227/M - 16/01/1989 - SICILIA

07:58:31 08:02:05 03:34 1:52:05 14,454

13,710

56

10:42:28 10:46:19 03:51 3:56:19 13,040

13,275

48

13:36:06 13:42:04 05:58 6:06:06 12,48259

1

2

3

14,454 08:42:05

11:26:19

1:48:31

2:00:23

2:09:47
25757M - M - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - COCO PASQUALE

14,929

13,457

12,482

27

27

27

5

6

4

105

( Media rientri intermedi: 03:43 - Graduatoria: 2° )

4

DYRON

PIRO ALESSANDRO
FISE13187/M - 08/04/1990 - SICILIA

07:38:19 07:48:28 10:09 1:38:28 16,452

14,858

64

10:17:08 10:28:04 10:56 3:38:04 13,545

14,543

59

13:04:11 13:33:30 29:19 5:34:11 13,95176

1

2

3

16,452 08:28:28

11:08:04

Cuore

1:28:19

1:48:40

1:56:07
26149M/AN - M - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AMATO VINCENZO

18,343

14,908

13,951

27

27

27

3

3

103

BAHRAIN

DI NOTO ADRIANO
FISE27372/M - 09/10/1984 - SICILIA

07:48:07 07:55:17 07:10 1:45:17 15,387

14,578

55

10:21:49 10:32:15 10:26 3:42:15 13,850

13,435

63

13:31:44 13:59:44 28:00 6:01:44 11,61478

1

2

3

15,387 08:35:17

11:12:15

Cuore

1:38:07

1:46:32

2:19:29
26106M/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ALFANO VINCENZO

16,511

15,207

11,614

27

27

27

4

4

104

RENEE

LOMBARDO SALVATORE
FISE11362/M - 18/11/1985 - SICILIA

07:49:19 08:02:08 12:49 1:52:08 14,447

13,277

60

10:35:35 10:54:02 18:27 4:04:02 12,28288

1

2

3

14,447 08:42:08

Cuore

1:39:19

1:53:27
26150M/AN - M - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AMATO ROCCO

16,311

14,279

27

27

27

6100

ARAGIA ALMIZAR

AMATO ROCCO
FISE33440/M - 30/06/1980 - SICILIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zafonte Antonio



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Sicilia Endurance 6ª Tappa Regionale - Centro Addestramento Sicilia - Castellana Sicula (PA) - Sicilia

06/09/2015

Giuria: Roggio Mario (Presidente e Delegato Tecnico), Gennaro Silvana, Tascone Liborio, 

Commissione Veterinaria: Cullò Valerio (Presidente), Romano Salvatore, Di Stefano anna (Trattamenti), 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 12

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 3 - Binomi partiti: 3

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,846

14,497

46 14,683 2:21 43GROPPUSO RITA

ROYAL RIKEL KA

8:49:59 8:52:20

14,860 16:37 4411:21:21 11:37:581:49:01

1:47:59

9:32:20

7:02:00 7:54:00

10:22:00

0:00 15,002

14,860

1 271

2 27 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

10,838643:39:23 14,769
0:00

FISE19937/M - 11/01/2002 - Y.R. - SICILIA

26117M/AN - M - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - INGHILLERI VINCENZO

16,000

15,026

44 14,326 5:00 39ARENA BENEDETTO

MANJIO

8:52:05 8:57:05

14,993 17:16 5211:25:08 11:42:241:48:03

1:48:05

9:37:05

7:04:00 7:49:00

10:25:00

0:00 14,988

14,993

2 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,946153:41:08 14,652
0:00

FISE36002/M - 29/07/1983 - SICILIA

25953M/AN - M - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ARENA BENEDETTO

13,33347 13,826 9:10 54INGOGLIA MAURO

GIORGIO

8:48:00 8:57:101:48:007:00:00 7:54:00 0:00 Zoppia AD15,000271

2 27

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE38312/M - 10/10/1991 - SICILIA

26167M - C - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTA - ORTOLEVA MARIA ASSUNTA

Segreteria di gara: Zafonte Antonio



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Sicilia Endurance 6ª Tappa Regionale - Centro Addestramento Sicilia - Castellana Sicula (PA) - Sicilia

06/09/2015

Giuria: Roggio Mario (Presidente e Delegato Tecnico), Gennaro Silvana, Tascone Liborio, 

Commissione Veterinaria: Cullò Valerio (Presidente), Romano Salvatore, Di Stefano anna (Trattamenti), 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 
controllo

Controllo

12 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

74 19:18DI GESARO ANTONIO DEMON 9:45:00 10:04:182:15:007:30:00 8:24:00 12,0001 13,333
FISE18208/M - 21/06/1995 - Y.R. - SICILIA 26195M - C - 2011 - BAIO - SCONOSCIUTA

57,043 100 - ( 0 : 10 ) - 43 =

85 12:00TONZUSO ANTONELLA FUSTO DI AMBELIA 9:49:18 10:01:182:15:187:34:00 8:29:00 11,9732 13,091
153195/M - 05/06/1987 - Sicilia 26198M - M - 2011 - BAIO - ORIENTALE

44,254 100 - ( 18 : 10 ) - 54 =

86 15:54GALATI ALESSIA AHMES 9:51:00 10:06:542:15:007:36:00 8:40:00* 12,0003 11,250
FISE15548/M - 19/02/1993 - SICILIA 26319M/AN - F - 2011 - BAIO - PUROSANGUE A

43,057 100 - ( 0 : 10 ) - 57 =

79 19:29CRISTILLI ANTONIO RAYAN 9:45:01 10:04:302:15:017:30:00 8:26:00 11,9994 12,857
FISE28815/M - 16/06/2003 - Y.R. - SICILIA 25793M - M - 2006 - MORELLO - SCONOSCIUTA

42,957 100 - ( 1 : 10 ) - 57 =

87 19:59SPERANZA ANTONIO MADINGO 9:53:35 10:13:342:15:357:38:00 8:33:00 11,9485 13,091
152274/M - 10/04/1986 - SICILIA PRO09557 -  - 2009 -  - 

32,564 100 - ( 35 : 10 ) - 64 =

* = Best Condition Segreteria di gara: Zafonte Antonio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Sicilia Endurance 6ª Tappa Regionale - Centro Addestramento Sicilia - Castellana Sicula (PA) - Sicilia

06/09/2015

Giuria: Roggio Mario (Presidente e Delegato Tecnico), Gennaro Silvana, Tascone Liborio, 

Commissione Veterinaria: Cullò Valerio (Presidente), Romano Salvatore, Di Stefano anna (Trattamenti), 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 1
Binomi partiti: 1

Controllo

12 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

15:409:53:34 10:09:142:15:347:38:00 8:34:00 12,85788CIMINO CALOGERO MAGIC ALI
FISE28388/M - 01/12/1981 - SICILIA PRO09556 -  - 2004 -  - 

11,950 44,652 100 - ( 34 : 10 ) - 52 =

Segreteria di gara: Zafonte Antonio


